
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

615 

656 

678 

601 

613 

667 

Name 

Raivo KRUUSMANN / Tarmo RIIBAK/ Marti UNGERT 
Urmas UFFERT / Kaido KALLAVUS 
Alar LIISVÄLI / Raido VARIK / Endo HEIN 
Aivo TÕNSTRÖM / Kalmer VASK 
Heiki HEERINGAS / Reino KLEEMANN 
Aivar SEPP /  Meelis HEYMANN 

Class 

Veokad 

Veokad 

Veokad 

Veokad 

Veokad 

Veokad 

Total Tm 

1:41:30.594 
1:05:23.836 
59:12.024 
19:54.876 

1:53:04.516 
1:47:02.734 

Laps 

6 
5 
3 
2 
2 
1 

Diff 

1 Lap 

3 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

Gap 

1 Lap 

2 Laps 

1 Lap 

1:33:09.640 

1 Lap 

Best Tm 

13:59.504 
12:03.227 
18:16.261 
11:49.075 

1:36:07.032 

In Lap 

4 

4 

3 

2 

2 

0 

Model 

Mog C 

GAZ 63 

MAN 9, 150 

Team 

Ridala Sohvoos 

Samru 

Sinimäe Sohvoos 

Külakurnajad 

Muda heeringas 

Vanad Aga Kobedad 

Sorted on Laps

Printed: 12/08/2021 23:27:28 

Esialgsed tulemused:                                  Kinnitatud tulemused: 

Võistluse korraldaja: Vaiko PÜTSEPP 

Võistluse juht: Jaan VILLAK 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Klaperjaht 2021 
VEOKAD 

3 tundi - kestvussõit 

Race started at 15:10:16 

Laguja küla,Nõo vald,Tartumaa 4.000 km 

07/08/2021 15:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(615) Raivo KRUUSMANN / Tarmo RIIBAK/ Marti UNGERT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(656) Urmas UFFERT / Kaido KALLAVUS 
1 
2 
3 
4 
5 

(678) Alar LIISVÄLI / Raido VARIK / Endo HEIN 
1 
2 
3 

(601) Aivo TÕNSTRÖM / Kalmer VASK 
1 
2 

(613) Heiki HEERINGAS / Reino KLEEMANN 
1 
2 

(667) Aivar SEPP /  Meelis HEYMANN 
1 

Lap Tm 

17:30.607 
19:38.002 
13:59.504 

18:30.584 
19:32.759 

12:03.865 
18:29.218 
12:03.227 

12:38.969 

26:21.665 
18:16.261 

11:49.075 

1:36:07.032 

Diff 

+3:31.103 
+5:38.498 

+4:31.080 
+5:33.255 

+0.638 
+6:25.991 

+35.742 

+8:05.404 

Time of Day 

15:22:35.619 
15:40:06.226 
15:59:44.228 
16:13:43.732 
16:32:14.316 
16:51:47.075 

15:20:25.038 
15:32:28.903 
15:50:58.121 
16:03:01.348 
16:15:40.317 

15:24:50.579 
15:51:12.244 
16:09:28.505 

15:18:22.282 
15:30:11.357 

15:27:13.965 
17:03:20.997 

16:57:19.215 
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